
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024           

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na 2024 rok zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 i 1872) oraz 

uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy budżetu miasta Łodzi na 2024 rok w zadaniach z zakresu 

administracji rządowej na ogólną kwotę:

1) Dochodów 304.832.274 zł

z tego:

a) zadania zlecone gminie 206.461.791 zł

b) zadania wykonywane przez powiat 98.370.483 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) Wydatki 304.832.274 zł

z tego:

a) zadania zlecone gminie 206.461.791 zł

b) zadania wykonywane przez powiat 98.370.483 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Ustalam wielkość dochodów uzyskiwanych przez miasto Łódź w związku 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na ogólną kwotę:

1) Dochody uzyskiwane przez gminę 7.233.883 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2) Dochody uzyskiwane przez powiat 17.002.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

DOCHODY NA 2024 ROK

Budżet
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 322 199 - - - - - 2 322 199 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 322 199 - - - - - 2 322 199 - -

Urząd Miasta Łodzi 2 322 199 - - - - - 2 322 199 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 322 199 - - - - - 2 322 199 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

1 740 000 - - - - - 1 740 000 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - zadania merytoryczne
582 199 - - - - - 582 199 - -

710 Działalność usługowa 3 625 336 - - - - - 3 625 336 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000 - - - - - 200 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000 - - - - - 200 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

200 000 - - - - - 200 000 - -

na zadania z zakresu geodezji i kartografii
200 000 - - - - - 200 000 - -

71015 Nadzór budowlany 3 425 336 - - - - - 3 425 336 - -

Urząd Miasta Łodzi 3 425 336 - - - - - 3 425 336 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 425 336 - - - - - 3 425 336 - -

nadzór budowlany
3 425 336 - - - - - 3 425 336 - -



3

750 Administracja publiczna 13 869 312 - 11 628 595 - - - 2 240 717 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 13 869 312 - 11 628 595 - - - 2 240 717 - -

Urząd Miasta Łodzi 13 869 312 - 11 628 595 - - - 2 240 717 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 628 595 - 11 628 595 - - - - - -

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę
3 248 600 - 3 248 600 - - - - - -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
8 379 995 - 8 379 995 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 240 717 - - - - - 2 240 717 - -

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat
2 240 717 - - - - - 2 240 717 - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

128 018 - 128 018 - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 128 018 - 128 018 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 128 018 - 128 018 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

128 018 - 128 018 - - - - - -

prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców
128 018 - 128 018 - - - - - -

752 Obrona narodowa 233 000 - - - - - 233 000 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa 233 000 - - - - - 233 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 233 000 - - - - - 233 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

233 000 - - - - - 233 000 - -

kwalifikacja wojskowa
233 000 - - - - - 233 000 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 929 800 - - - - - 84 929 800 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 84 929 800 - - - - - 84 929 800 - -

Urząd Miasta Łodzi 84 929 800 - - - - - 84 929 800 - -



4

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

80 829 800 - - - - - 80 829 800 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
80 829 800 - - - - - 80 829 800 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 100 000 - - - - - 4 100 000 - -

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź - Olechów - pozostałe roboty i wyposażenie
3 100 000 - - - - - 3 100 000 - -

Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi
1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

755 Wymiar sprawiedliwości 1 829 256 - - - - - 1 829 256 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 829 256 - - - - - 1 829 256 - -

Urząd Miasta Łodzi 1 829 256 - - - - - 1 829 256 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 829 256 - - - - - 1 829 256 - -

nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatna informacja prawna
1 829 256 - - - - - 1 829 256 - -

852 Pomoc społeczna 12 430 288 - 11 861 050 - - - 569 238 - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 004 287 - 11 004 287 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 004 287 - 11 004 287 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 004 287 - 11 004 287 - - - - - -

ośrodki wsparcia
10 446 202 - 10 446 202 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
558 085 - 558 085 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 497 000 - - - - - 497 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 497 000 - - - - - 497 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

497 000 - - - - - 497 000 - -

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
497 000 - - - - - 497 000 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

648 - - - - - 648 - -

Urząd Miasta Łodzi 648 - - - - - 648 - -



5

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

648 - - - - - 648 - -

finansowanie składek za cudzoziemców
648 - - - - - 648 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 390 219 - 390 219 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 390 219 - 390 219 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

390 219 - 390 219 - - - - - -

ośrodki pomocy społecznej
390 219 - 390 219 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 457 920 - 457 920 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 457 920 - 457 920 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

457 920 - 457 920 - - - - - -

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
457 920 - 457 920 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 71 590 - - - - - 71 590 - -

Urząd Miasta Łodzi 71 590 - - - - - 71 590 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

71 590 - - - - - 71 590 - -

pomoc dla cudzoziemców
71 590 - - - - - 71 590 - -

85295 Pozostała działalność 8 624 - 8 624 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 624 - 8 624 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 624 - 8 624 - - - - - -

dodatek osłonowy
8 624 - 8 624 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 616 460 - - - - - 2 616 460 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 616 460 - - - - - 2 616 460 - -

Urząd Miasta Łodzi 2 616 460 - - - - - 2 616 460 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 616 460 - - - - - 2 616 460 - -

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
2 616 460 - - - - - 2 616 460 - -



6

855 Rodzina 182 848 605 - 182 844 128 - - - 4 477 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

179 630 483 - 179 630 483 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 179 630 483 - 179 630 483 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

179 630 483 - 179 630 483 - - - - - -

świadczenia rodzinne
179 630 483 - 179 630 483 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 4 576 - 4 576 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 576 - 4 576 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 576 - 4 576 - - - - - -

karta Dużej Rodziny
4 576 - 4 576 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 4 477 - - - - - 4 477 - -

Urząd Miasta Łodzi 4 477 - - - - - 4 477 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 477 - - - - - 4 477 - -

rodziny zastępcze
4 477 - - - - - 4 477 - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

304 832 274 - 206 461 791 - - - 98 370 483 - -

OGÓŁEM DOCHODY 304 832 274 - 206 461 791 - - - 98 370 483 - -



7

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 683 553 - - - - - 1 683 553 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 683 553 - - - - - 1 683 553 - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
1 683 553 - - - - - 1 683 553 - -

Urząd Miasta Łodzi 1 683 553 - - - - - 1 683 553 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 301 553 - - - - - 1 301 553 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000 - - - - - 108 000 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 000 - - - - - 239 000 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000 - - - - - 28 000 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000 - - - - - 7 000 - -

750 Administracja publiczna 12 224 178 - 10 100 625 - - - 2 123 553 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 12 224 178 - 10 100 625 - - - 2 123 553 - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
2 551 600 - 2 551 600 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 551 600 - 2 551 600 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 973 600 - 1 973 600 - - - - - -



8

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 000 - 164 000 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 000 - 362 000 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000 - 42 000 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000 - 10 000 - - - - - -

000340-
005

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
2 123 553 - - - - - 2 123 553 - -

Urząd Miasta Łodzi 2 123 553 - - - - - 2 123 553 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 642 553 - - - - - 1 642 553 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000 - - - - - 136 000 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 000 - - - - - 302 000 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000 - - - - - 35 000 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000 - - - - - 8 000 - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
7 549 025 - 7 549 025 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 549 025 - 7 549 025 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 832 025 - 5 832 025 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 486 000 - 486 000 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074 000 - 1 074 000 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 000 - 126 000 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 000 - 31 000 - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

128 018 - 128 018 - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

128 018 - 128 018 - - - - - -

000340-
001

aktualizacja stałego rejestru wyborców 14
128 018 - 128 018 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 128 018 - 128 018 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 218 - 99 218 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000 - 8 000 - - - - - -



9

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000 - 18 000 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200 - 2 200 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600 - 600 - - - - - -

752 Obrona narodowa 167 000 - - - - - 167 000 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa 167 000 - - - - - 167 000 - -

000101-
003

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących 
zadania związane z kwalifikacją wojskową

1
167 000 - - - - - 167 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 167 000 - - - - - 167 000 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000 - - - - - 140 000 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000 - - - - - 24 000 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000 - - - - - 3 000 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

14 202 749 - 10 228 643 - - - 3 974 106 - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 182 839 552 - 182 839 552 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

179 630 483 - 179 630 483 - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
659 639 - 659 639 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 659 639 - 659 639 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 940 - 19 940 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 560 - 106 560 - - - - - -

4260 Zakup energii 161 913 - 161 913 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 780 - 6 780 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 795 - 1 795 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 319 139 - 319 139 - - - - - -



10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 452 - 5 452 - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 383 - 1 383 - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

16 949 - 16 949 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 386 - 386 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 199 - 199 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 946 - 17 946 - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 197 - 1 197 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
178 773 314 - 178 773 314 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 178 773 314 - 178 773 314 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 997 - 997 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 158 219 519 - 158 219 519 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 143 189 - 3 143 189 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 319 040 - 319 040 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 866 580 - 16 866 580 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 650 - 90 650 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 657 - 7 657 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 724 - 111 724 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 988 - 3 988 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 970 - 9 970 - - - - - -

001350-
003

Zakup usług pocztowych 14
197 530 - 197 530 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 197 530 - 197 530 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 197 530 - 197 530 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -

000126-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia i 
zasiłki

10
3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -



11

Centrum Świadczeń Socjalnych 3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 209 069 - 3 209 069 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

182 839 552 - 182 839 552 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 929 800 - - - - - 84 929 800 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 84 929 800 - - - - - 84 929 800 - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
3 873 000 - - - - - 3 873 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 873 000 - - - - - 3 873 000 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 072 892 - - - - - 1 072 892 - -

4220 Zakup środków żywności 18 000 - - - - - 18 000 - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000 - - - - - 1 000 - -

4260 Zakup energii 1 320 000 - - - - - 1 320 000 - -

4270 Zakup usług remontowych 210 000 - - - - - 210 000 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 125 000 - - - - - 125 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 562 608 - - - - - 562 608 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150 000 - - - - - 150 000 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 85 500 - - - - - 85 500 - -

4430 Różne opłaty i składki 14 000 - - - - - 14 000 - -

4480 Podatek od nieruchomości 240 000 - - - - - 240 000 - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40 000 - - - - - 40 000 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 33 000 - - - - - 33 000 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000 - - - - - 1 000 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
76 956 800 - - - - - 76 956 800 - -



12

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 76 956 800 - - - - - 76 956 800 - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

2 472 400 - - - - - 2 472 400 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000 - - - - - 175 000 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 617 000 - - - - - 617 000 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 800 - - - - - 59 800 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 61 501 700 - - - - - 61 501 700 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

1 386 800 - - - - - 1 386 800 - -

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

4 559 900 - - - - - 4 559 900 - -

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

437 200 - - - - - 437 200 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 000 - - - - - 153 000 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000 - - - - - 21 000 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - - - - - 5 000 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

5 525 000 - - - - - 5 525 000 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 000 - - - - - 31 000 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000 - - - - - 12 000 - -

001452-
005

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź - Olechów - pozostałe roboty i 
wyposażenie

1
3 100 000 - - - - - 3 100 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 100 000 - - - - - 3 100 000 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000 - - - - - 3 100 000 - -

001452-
006

Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi 1
1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

84 929 800 - - - - - 84 929 800 - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź



13

710 Działalność usługowa 200 000 - - - - - 200 000 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000 - - - - - 200 000 - -

000397-
121

Dostosowanie baz danych powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego do obowiązujących  przepisów prawa

10
200 000 - - - - - 200 000 - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 200 000 - - - - - 200 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000 - - - - - 200 000 - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

200 000 - - - - - 200 000 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 12 430 288 - 11 861 050 - - - 569 238 - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 004 287 - 11 004 287 - - - - - -

000397-
104

Prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w formie środowiskowych domów 
samopomocy

10
9 793 727 - 9 793 727 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 793 727 - 9 793 727 - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 793 727 - 9 793 727 - - - - - -

000397-
105

Prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w formie klubów samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

10
1 210 560 - 1 210 560 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 210 560 - 1 210 560 - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 210 560 - 1 210 560 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 497 000 - - - - - 497 000 - -

000397-
106

Prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w 
rodzinie

10
497 000 - - - - - 497 000 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 497 000 - - - - - 497 000 - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

497 000 - - - - - 497 000 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

648 - - - - - 648 - -



14

społecznej

000397-
003

Finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
cudzoziemców

10
648 - - - - - 648 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 648 - - - - - 648 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 648 - - - - - 648 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 390 219 - 390 219 - - - - - -

000393-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 10
390 219 - 390 219 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 390 219 - 390 219 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 384 452 - 384 452 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 767 - 5 767 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 457 920 - 457 920 - - - - - -

000397-
103

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi

10
457 920 - 457 920 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 457 920 - 457 920 - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

457 920 - 457 920 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 71 590 - - - - - 71 590 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
71 590 - - - - - 71 590 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 71 590 - - - - - 71 590 - -

3110 Świadczenia społeczne 71 590 - - - - - 71 590 - -

85295 Pozostała działalność 8 624 - 8 624 - - - - - -

000397-
120

Utrzymanie oprogramowania POMOST 10
8 624 - 8 624 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 624 - 8 624 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 624 - 8 624 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 616 460 - - - - - 2 616 460 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 616 460 - - - - - 2 616 460 - -



15

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
2 058 325 - - - - - 2 058 325 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 058 325 - - - - - 2 058 325 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 - - - - - 1 200 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 576 - - - - - 1 466 576 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 776 - - - - - 85 776 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 813 - - - - - 259 813 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 710 - - - - - 36 710 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168 000 - - - - - 168 000 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 250 - - - - - 40 250 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
457 135 - - - - - 457 135 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 457 135 - - - - - 457 135 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 - - - - - 8 000 - -

4260 Zakup energii 65 360 - - - - - 65 360 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 450 - - - - - 450 - -

4300 Zakup usług pozostałych 303 500 - - - - - 303 500 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 340 - - - - - 1 340 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

78 485 - - - - - 78 485 - -

001350-
014

Zakup usług pocztowych 14
101 000 - - - - - 101 000 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 101 000 - - - - - 101 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 101 000 - - - - - 101 000 - -

855 Rodzina 4 477 - - - - - 4 477 - -

85508 Rodziny zastępcze 4 477 - - - - - 4 477 - -

000397-
091

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej 
pieczy zastępczej

10
4 477 - - - - - 4 477 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 477 - - - - - 4 477 - -



16

3110 Świadczenia społeczne 4 477 - - - - - 4 477 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

15 051 225 - 11 861 050 - - - 3 190 175 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa 3 425 336 - - - - - 3 425 336 - -

71015 Nadzór budowlany 3 425 336 - - - - - 3 425 336 - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
499 796 - - - - - 499 796 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 499 796 - - - - - 499 796 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 200 - - - - - 66 200 - -

4260 Zakup energii 59 800 - - - - - 59 800 - -

4270 Zakup usług remontowych 24 600 - - - - - 24 600 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100 - - - - - 2 100 - -

4300 Zakup usług pozostałych 102 196 - - - - - 102 196 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800 - - - - - 5 800 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

227 100 - - - - - 227 100 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400 - - - - - 2 400 - -

4430 Różne opłaty i składki 8 000 - - - - - 8 000 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600 - - - - - 600 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 - - - - - 1 000 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
2 925 540 - - - - - 2 925 540 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 925 540 - - - - - 2 925 540 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600 - - - - - 2 600 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 000 - - - - - 226 000 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 2 063 840 - - - - - 2 063 840 - -



17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 000 - - - - - 118 000 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 000 - - - - - 382 000 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 300 - - - - - 40 300 - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 000 - - - - - 31 000 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 600 - - - - - 46 600 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5 000 - - - - - 5 000 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 200 - - - - - 10 200 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

3 425 336 - - - - - 3 425 336 - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 416 272 - - - - - 416 272 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 272 - - - - - 416 272 - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
416 272 - - - - - 416 272 - -

Urząd Miasta Łodzi 416 272 - - - - - 416 272 - -

4300 Zakup usług pozostałych 128 000 - - - - - 128 000 - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 40 000 - - - - - 40 000 - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 800 - - - - - 45 800 - -

4430 Różne opłaty i składki 23 000 - - - - - 23 000 - -

4480 Podatek od nieruchomości 100 000 - - - - - 100 000 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 29 330 - - - - - 29 330 - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000 - - - - - 10 000 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 142 - - - - - 40 142 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

416 272 - - - - - 416 272 - -

Wydział Informatyki



18

750 Administracja publiczna 331 834 - 331 834 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 331 834 - 331 834 - - - - - -

000082-
028

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
119 834 - 119 834 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 119 834 - 119 834 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 119 834 - 119 834 - - - - - -

000397-
025

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 10
212 000 - 212 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 212 000 - 212 000 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 000 - 212 000 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

331 834 - 331 834 - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000 - - - - - 25 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000 - - - - - 25 000 - -

000359-
003

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
25 000 - - - - - 25 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 25 000 - - - - - 25 000 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 - - - - - 25 000 - -

750 Administracja publiczna 249 354 - 169 136 - - - 80 218 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 249 354 - 169 136 - - - 80 218 - -

000082-
009

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
25 000 - 25 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 000 - 25 000 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 - 25 000 - - - - - -

000082-
013

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
80 218 - - - - - 80 218 - -



19

Urząd Miasta Łodzi 80 218 - - - - - 80 218 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 296 - - - - - 48 296 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 922 - - - - - 1 922 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000 - - - - - 30 000 - -

000082-
031

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
92 720 - 92 720 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 92 720 - 92 720 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 - 1 500 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000 - 60 000 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 460 - 1 460 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 29 760 - 29 760 - - - - - -

000083-
006

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania z 
zakresu spraw obywatelskich (USC)

14
51 416 - 51 416 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 51 416 - 51 416 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500 - 4 500 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 036 - 32 036 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 440 - 7 440 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 440 - 7 440 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

274 354 - 169 136 - - - 105 218 - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000 - - - - - 8 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000 - - - - - 8 000 - -

000359-
004

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
8 000 - - - - - 8 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 8 000 - - - - - 8 000 - -

4260 Zakup energii 8 000 - - - - - 8 000 - -



20

750 Administracja publiczna 775 946 - 769 000 - - - 6 946 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 775 946 - 769 000 - - - 6 946 - -

000082-
010

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
460 000 - 460 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 460 000 - 460 000 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 - 5 000 - - - - - -

4260 Zakup energii 130 000 - 130 000 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000 - 1 000 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74 300 - 74 300 - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

245 000 - 245 000 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 200 - 2 200 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500 - 2 500 - - - - - -

000082-
014

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
6 946 - - - - - 6 946 - -

Urząd Miasta Łodzi 6 946 - - - - - 6 946 - -

4260 Zakup energii 6 946 - - - - - 6 946 - -

000082-
032

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
120 000 - 120 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 120 000 - 120 000 - - - - - -

4260 Zakup energii 90 000 - 90 000 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 - 30 000 - - - - - -

000083-
007

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania z 
zakresu spraw obywatelskich (USC)

14
189 000 - 189 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 189 000 - 189 000 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 407 - 2 407 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000 - 14 000 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 - 15 000 - - - - - -

4260 Zakup energii 62 593 - 62 593 - - - - - -



21

4270 Zakup usług remontowych 45 000 - 45 000 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 - 50 000 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 16 000 - - - - - 16 000 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 16 000 - - - - - 16 000 - -

000331-
002

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej 
informacji prawnej

11
16 000 - - - - - 16 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 16 000 - - - - - 16 000 - -

4260 Zakup energii 11 000 - - - - - 11 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 - - - - - 5 000 - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

799 946 - 769 000 - - - 30 946 - -

Wydział Urbanistyki i Architektury

750 Administracja publiczna 30 000 - - - - - 30 000 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000 - - - - - 30 000 - -

000082-
011

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
30 000 - - - - - 30 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000 - - - - - 30 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 - - - - - 30 000 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

30 000 - - - - - 30 000 - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 447 - - - - - 23 447 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 447 - - - - - 23 447 - -

001350-
001

Zakup usług pocztowych 14
23 447 - - - - - 23 447 - -



22

Urząd Miasta Łodzi 23 447 - - - - - 23 447 - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 447 - - - - - 23 447 - -

750 Administracja publiczna 258 000 - 258 000 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 258 000 - 258 000 - - - - - -

001350-
001

Zakup usług pocztowych 14
258 000 - 258 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 258 000 - 258 000 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 258 000 - 258 000 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 1 813 256 - - - - - 1 813 256 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 813 256 - - - - - 1 813 256 - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej 
informacji prawnej

11
1 813 256 - - - - - 1 813 256 - -

Urząd Miasta Łodzi 1 813 256 - - - - - 1 813 256 - -

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

887 189 - - - - - 887 189 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 691 - - - - - 85 691 - -

4300 Zakup usług pozostałych 840 376 - - - - - 840 376 - -

855 Rodzina 4 576 - 4 576 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 4 576 - 4 576 - - - - - -

000397-
086

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
4 576 - 4 576 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 576 - 4 576 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 576 - 4 576 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 099 279 - 262 576 - - - 1 836 703 - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa



23

752 Obrona narodowa 66 000 - - - - - 66 000 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa 66 000 - - - - - 66 000 - -

000101-
001

Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 1
66 000 - - - - - 66 000 - -

Urząd Miasta Łodzi 66 000 - - - - - 66 000 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 390 - - - - - 10 390 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 610 - - - - - 32 610 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - - - - - 2 000 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

21 000 - - - - - 21 000 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

66 000 - - - - - 66 000 - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 165 927 - - - - - 165 927 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 927 - - - - - 165 927 - -

000359-
008

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
165 927 - - - - - 165 927 - -

Zarząd Lokali Miejskich 165 927 - - - - - 165 927 - -

4260 Zakup energii 58 500 - - - - - 58 500 - -

4270 Zakup usług remontowych 60 927 - - - - - 60 927 - -

4300 Zakup usług pozostałych 42 500 - - - - - 42 500 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000 - - - - - 4 000 - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

165 927 - - - - - 165 927 - -

OGÓŁEM WYDATKI 304 832 274 - 206 461 791 - - - 98 370 483 - -



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

Zestawienie

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
przewidzianych do uzyskania przez gminę w 2024 roku
                                                                                                                                    w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 78 100

75011 Urzędy wojewódzkie 78 100

0690 Wpływy z różnych opłat 78 100

852 Pomoc społeczna 3 483

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 483

0830 Wpływy z usług 3 483

855 Rodzina 7 152 300

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 152 300

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 845 300

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 312 000

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

1 995 000

  Razem 7 233 883



25

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

Zestawienie

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
przewidzianych do uzyskania przez powiat w 2024 roku
                                                                                                                                     w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 800 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 800 000

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 900 000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

14 000 000

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

147 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

500 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 253 000

710 Działalność usługowa 72 000

71015 Nadzór budowlany 72 000

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

16 000

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

55 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

500

0970 Wpływy z różnych dochodów 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 000



26

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 73 000

0830 Wpływy z usług 48 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 57 000

0690 Wpływy z różnych opłat 57 000

Razem 17 002 000


